
〈キリトリ〉

サイズ品　　名 個数

合　　計

お渡し日

お名前

月　　　　日　　　　時

金　額

クリスマスケーキ引換券（お客様保管用）

生クリーム 生チョコレート
サイズ 価格（税込） 個数 サイズ 価格（税込） 個数

品名 価格（税込） 個数 品名 価格（税込） 個数

合　計

15cm
18cm
21cm
24cm

15cm
18cm
21cm
24cm

ガトーショコラ

バナーヌ

(18 ㎝ )

(18 ㎝ )

(18 ㎝ )

チーズケーキ

お渡し日

お名前

ご住所

TEL ― ―

(15 ㎝ )

(21 ㎝ )

マロンケーキ

(18 ㎝ )
マロンケーキ

ブルーベリータルト

月　　　　日　　　　時

各種オリジナルケーキも承っております。

\3,800-
\4,300-
\5,300-
\7,200-

\4,200-
\4,600-
\5,800-
\8,000-

\4,600-
\4,000-
\4,300-

\3,800-
\4,300-
\4,500-

TEL : 0887-38-2727FAX : 0887-38-2925パナシェ
安芸郡田野町2133 http://panacher.sakura.ne.jp/

プレゼント！

HAPPY
CHRISTMAS


