



生クリーム			生チョコレート					
サイズ"	価格（税込）	個数	サイズ"	価格（税込）	個数			
15cm	¥3,800-		15cm	¥4,200-				
18cm	¥4,300-		18cm	¥4,600-				
21cm	¥5,300-		21cm	¥5,800-				
24cm	¥7,200-		24cm	¥8,000-				
品名	価格（税込）	個数	品名	価格（税込）	個数			
ガトーショコラ (18cm)	¥4,600-		マロンケーキ (15cm)	¥3,800-				
チーズケーキ (18cm)	¥4,000-		マロンケーキ (18cm)	¥4,300-				
バナーヌ (18cm)	¥4,300-		ブルーベリータルト (21cm)	¥4,500-				
各種オリジナルケーキも承っております。								
合 計								
お渡し日	月 日 時							
お名前								
ご住所								
TEL	— — —							

〈キリトリ〉

クリスマスケーキ引換券（お客様保管用）

品 名	サ イ ズ	個 数	金 額
合 計			
お渡し日	月 日 時		
お名前			

先着50名様に手作りアーモンドプレゼント！



パナシェ

安芸郡田野町 2133

TEL: 0887-38-2727 FAX: 0887-38-2925

<http://panacher.sakura.ne.jp/>